CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 42/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeremos, na forma regimental, com vistas a instruir os Projetos de Lei 2306 e
2307/2022, que seja solicitado ao Executivo o anexo da apuração do superávit que cobrirão as
despesas dos projetos de lei em análise, que se encontram em tramitação neste legislativo.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 17 de março de 2022.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS E TOMADA DE CONTAS

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
Presidente da Comissão

EDER DAMASCENO SILVA
Membro

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
Secretário